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Başkan’ın Mesajı

Sektörümüz temsilcileri için bir okul

niteliğinde olan, sendikamızın en değerli iş

birliklerini geliştirdiği güzide kurumların

başında gelir Karayolları Genel Müdürlüğü.

Karayolları Genel Müdürlüğü ve

Sendikamızın uzun yıllardır birlikte

düzenlediği Geleneksel İftar Programımızı

bu yıl da hayata geçirmenin mutluluğu

içindeyiz.

Karayolları Genel Müdürlüğü – İNTES Geleneksel İftar

Programı, 18 Mart 2025 Salı günü gerçekleştirilecek. Ulaştırma

ve Altyapı Bakanımız Sayın Abdülkadir Uraloğlu’nun katılımları

ile onurlandıracağı iftar programına üyelerimizin üst düzey

temsilcileri, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile Karayolları Genel

Müdürlüğünün üst düzey yetkilileri katılacak.

18 Mart aynı zamanda şanlı tarihimizin en büyük zaferlerinden

birinin, Çanakkale Deniz Zaferi’nin 110. yıldönümü.

Bu büyük destanın kahramanlarını, Çanakkale’yi geçilmez

kılan, bu toprakları ebedi vatan yapan şehitlerimizi rahmet ve

minnetle anıyoruz.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı
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TİSK’TEN İnşaat Sektöründe İş Sağlığı ve Güvenliği Toplantısı

Üyesi bulunduğumuz Türkiye İşveren Sendikaları

Konfederasyonu’nun (TİSK) İş Sağlığı ve Güvenliği Genel

Müdürlüğü iş birliğiyle başlattığı “İSG Sektör Toplantıları” nın

ilki, 12 Mart 2025 tarihinde sektörümüze özel olarak

gerçekleştirildi.

Çevrim içi düzenlenen toplantının açılış konuşmaları, İş Sağlığı

ve Güvenliği Genel Müdürü İbrahim Esenkar, TİSK Genel

Sekreteri Akansel Koç ve Genel Sekreterimiz H. Necati Ersoy

tarafından yapıldı. Etkinlikte, sektörümüz ve üyelerimizi

temsilen Enka İnşaat ve Sanayi A.Ş.’den Merkez ÇGS Müdürü

Korcan Özsoy konuşmacı olarak yer aldı.
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İnşaat Sektöründe İş Sağlığı ve Güvenliği Toplantısı

Toplantıda İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğünden; 

❑ Çalışma Uzmanı Nurullah Taş «İş Kazası Verileri ve Önleyici 

Stratejiler: İnşaat Sektörü»

❑ Çalışma Uzmanı Tuğçe Aktar «Mevzuatta Uygun KKD 

Seçimi: İnşaat Sektörü Uygulamaları»

❑ Çalışma Uzman Çiğdem Sarıkaya «İnşaat Sektörünün 

Hukuki Yönden Mali Boyutu» 

❑ Çalışma Uzman Yardımcısı Fatih Kurtkara «İnşaat 

Sektöründe İş Kazaları Nasıl Önlenir : Doğru Ekipman 

Kullanımı»

konularında sunumlarını gerçekleştirdiler.  
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İnşaat Sektöründe İş Sağlığı ve Güvenliği Toplantısı

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürü İbrahim Esenkar,

sektörde iş kazalarının yoğun olarak yaşandığını belirtti. Ancak,

yalnızca basit ve anlaşılır tedbirlerle bu kazaların %90 oranında

azaltılabileceğini vurguladı. Genel Müdürlük olarak iş sağlığı ve

güvenliği konusunda rehberlik ve eğitim niteliğindeki bu tür

toplantıları artırmayı hedeflediklerini ifade etti. Ayrıca, tüm

tarafların sahip çıkacağı bir sistem ile iş sağlığı ve güvenliği

önlemlerinin daha uygulanabilir hale geleceğine dikkat çekti.

Sektörümüz adına söz alan Korcan Özsoy, Enka İnşaat

tarafından yürütülen "İş Sağlığı ve Güvenliği Önlemlerinin

Maliyeti" konulu projeden bahsetti. Sunumunda, İSG

önlemlerine ilişkin dolaylı ve doğrudan maliyetleri ele alarak,

alınan tedbirlerin iş verimliliği üzerindeki etkilerini aktardı.

Konuşmasının sonunda, iş sağlığı ve güvenliği yatırımlarının

maliyetine kıyasla sağladığı kârlılığın son derece yüksek

olduğunu vurguladı.
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Arabuluculuk Anlaşma Belgesi İle 

İşten Ayrılış Nedeni Değiştirilebilecek 

Sosyal Güvenlik Kurumunun 11 Mart 2025 tarihinde

yayımlanmış olduğu Genelge ile sigortalının işten çıkışı, kıdem

veya ihbar tazminatı ödenmeyecek şekilde bildirilmişse, ancak

daha sonra arabuluculuk anlaşma belgesi veya mahkeme

kararı ile tazminat ödenmesine hükmedilirse, işten ayrılış

nedeni değiştirilebilecektir.

Genelge metni ise şöyle:

"Sigortalılığın; kıdem tazminatı veya ihbar tazminatı

ödenmeyecek şekilde işten ayrılış nedeni bildirilerek sona

ermesi akabinde arabuluculuk anlaşma belgesi veya mahkeme

kararı ile işçiye, kıdem tazminatı veya ihbar tazminatı

ödenmesine yönelik karar verilmesi durumunda sigortalı işten

ayrılış nedeni, sigortalı veya işverenin ilam niteliğindeki

arabuluculuk anlaşma belgesi veya mahkeme kararı ile

Kuruma müracaatı üzerine ilgili mahkeme veya arabuluculuk

kararına uygun olan işten ayrılış nedeni ile değiştirilecektir."

Sosyal Güvenlik 
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İşverenlere Sigorta Prim Desteği Hakkında Genelge Yayımlandı 

Sosyal Güvenlik Kurumunca 13 Mart 2025 tarihinde

yayımlanan Genelge ile uzun vadeli sigorta kolları hükümleri

uygulanan sigortalıları çalıştıran işverenlerce; 2024 yılının aynı

ayına ait SGK’ya verilen aylık prim ve hizmet belgelerinde veya

muhtasar ve prim hizmet beyannamelerinde Kuruma verilen

aylık prim ve hizmet belgelerinde veya muhtasar ve prim

hizmet beyannamelerinde prime esas günlük kazancı 1.000

Türk lirası ve altında bildirilen sigortalıların toplam prim ödeme

gün sayısını geçmemek üzere, 2025 yılında cari aya ilişkin

bildirilen sigortalılar için prim desteği sağlanacak.

Ayrıca, 2025 yılı içinde ilk kez sigortalı bildiren işyerleri de

destekten yararlanabilecektir.

Her iki durumda da toplam prim ödeme gün sayısı, günlük

33,33 TL ile çarpılacak ve ortaya çıkan tutar, işverenlerin

SGK’ya ödeyeceği sigorta primlerinden mahsup edilerek

İşsizlik Sigortası Fonu’ndan karşılanacaktır.

Prime esas günlük kazanç tutarı, 6356 sayılı Kanun hükümleri

uyarınca toplu iş sözleşmesine tabi özel sektör işverenlerine ait

işyerleri için 2.000 Türk lirası olarak esas alınacaktır.

Genelgeye Sosyal Güvenlik Kurumu web sayfasının mevzuat

bölümünden erişebilirsiniz.

Sosyal Güvenlik Primleri
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İş Sağlığı ve Güvenliği Tehlike Sınıflarında Değişiklik Yapıldı 

Resmi Gazetenin 13 art 2025 tarihli sayısında İş Sağlığı ve

Güvenliğine İlişkin İşyeri Tehlike Sınıfları Tebliğinde Değişiklik

Yapılmasına Dair Tebliğ yayımlandı.

İş Sağlığı ve Güvenliğine İlişkin İşyeri Tehlike Sınıfları Tebliğinde

değişiklik oldu. Söz konusu değişiklikler tebliğ ekinde

yayımlandı

105 sayfadan oluşan bu dokümana bağlantıdan erişebilirsiniz.

İş Sağlığı ve Güvenliği 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/03/20250313-4-1.pdf
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İnşaat Maliyet Endeksi 

İnşaat Maliyet Endekslerinin yıllık artış hızı Mayıs ayından beri

gerileme göstermekte. Ocak ayında inşaat maliyetleri artış hızı

%26,61’e geriledi. Bir önceki yıl aynı dönemde ise %37,87 idi.

Aylık değişim oranı artış hızında ise yükseliş dikkat çekti. Bir

önceki ay %0,70 iken, Ocak 2025 aylık artışı %9,10 oldu.
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İnşaat Üretim Endeksi 

İnşaat Üretim Endeksi’nin Ocak ayı sonuçları açıklandı. Buna göre,

endeks yıllık bazda artış eğilimini sürdürdü. Ekim ayından bu yana

yükseliş trendinde olan üretim endeksi, Ocak ayında %15,5 artış

gösterdi. Ancak, bir önceki yılın aynı döneminde yıllık artış oranı

%21,8 olarak kaydedilmişti.
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Sanayi Üretim Endeksi 

Sanayide yıllık büyüme serisi, 2025 Ocak ayında %1,2 seviyesinde

devam etti. Geçtiğimiz ay ise yıllık büyüme oranı %7 olarak

gerçekleşmişti. Ancak, sanayi üretimi bir önceki aya göre %2,3

oranında azaldı. Bu dönemde, ileri teknoloji ürünlerinin

üretiminde ise sert bir daralma yaşandı ve aylık bazda %30,7

düşüş kaydedildi.
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Konut Satış İstatistikleri 

Konut Satış İstatistiklerinin Şubat ayı sonuçları açıklandı. Yılın ilk

iki ayında yıllık artış hızında yükselme görülse de Aralık ayına

kıyasla konut satışları zayıf seyretti. Aralık 2024’te 212.637 konut

satışı gerçekleşirken, son iki ayda bu rakam 112 bin konut

seviyesinde kaldı.
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Konut Satış İstatistikleri 

Konut satışları içinde ipotekli satışların payı %14,9 olarak

gerçekleşti. Ocak-Şubat döneminde ipotekli konut satışları, bir

önceki yılın aynı dönemine göre %127,3 oranında artarak

33.504’e ulaştı. Şubat ayında 3.956, Ocak-Şubat döneminde ise

7.812 ipotekli konut satışı ilk el konut olarak gerçekleşti.
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İşkur İstatistik Bülteni 

Şubat ayında İŞKUR aracılığıyla 61.702’si (%63,8) erkek, 34.990’ı

(%36,2) kadın olmak üzere 96.692 işe yerleşme gerçekleşmiştir.

2025 yılı Ocak-Şubat döneminde ise 204.084 işe yerleştirmeye

aracılık edilmiştir.
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Ödemeler Dengesi İstatistikleri

2025 yılı Ocak ayında cari işlemler dengesi 3.795 milyon dolar

açık vermiştir. 2025 yılı Ocak ayı itibarıyla yıllıklandırılmış cari

işlemler açığı ise 11,5 milyar dolar seviyesinde gerçekleşmiştir. Bir

önceki ay ise yıllıklandırılmış carı açık 10.1 milyar dolar olarak

kaydedilmişti.
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Ödemeler Dengesi İstatistikleri

2025 yılı Ocak ayında doğrudan yatırımlar kaynaklı 504 milyon

dolar, portföy yatırımları kaynaklı 2.182 milyon dolar ve diğer

yatırımlar kaynaklı 9.082 milyon dolar net girişler kaydedilmiştir.

Bankaların kredi kullanımlarındaki artış, 7.273 milyon ABD doları

tutarındaki kısa vadeli kredilerden kaynaklanmıştır
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Sektörel Ciro Endeksleri 

Sektörel Ciro Endekslerinin Ocak ayı sonuçları açıklandı. Endeks,

yıllık bazda %35,4 oranında arttı. Bu yükselişte %54,2 artış

kaydeden inşaat sektörü önemli rol oynadı. İnşaat içinde en fazla

yükseliş bina inşaatı alt kaleminde yaşandı ve yıllık artış %64,9’a

ulaştı.
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Haftalık Kur Hareketleri

Merkez Bankası Efektif Satış Dolar Kuru

Merkez Bankası Efektif Satış Euro Kuru
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Haftalık Kur Hareketleri

Dolar Endeksi, bu hafta 103,2-104,1 bandında hareket etti.

Trump’ın belirsiz politikaları, ABD dolarında zayıf hareketlere yol

açarken, Euro ve Yen gibi para birimlerinde güçlenmeye neden

oldu. Ayrıca, Fed’in faiz indirimi olasılığı, doları kısa vadede

baskı altında bırakabilir. Euro cephesinde ise geçtiğimiz hafta

güçlü bir yükseliş yaşanmışken, bu hafta tarife endişeleri ve

Almanya’daki siyasi gelişmeler nedeniyle zayıflama eğilimine

girse de Cuma yeniden yükseldi ve 1,09 seviyesine geldi.

ABD’de Çarşamba günü açıklanan tüketici enflasyonu verisi ve

Perşembe günü açıklan üretici enflasyon verisi ılımlı geldi.

Dolar endeksi 104’e kadar yükseldikten sonra 103,6 seviyesine

geriledi Dikkat çekici bir gelişme ise 40 TL baremini aşan

Euro/TL cephesinde izlendi.

Dolar Performansı 

Dolar, geçtiğimiz yıl 8 Mart 2024’te 32,14 TL seviyesindeyken, 

bu hafta Cuma günü 36,60 TL’den işlem gördü.
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Altında Haftalık Görünüm
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Altın geçtiğimiz haftanın tersine, yönünü yükselişe çevirdi.

ABD'de yaşanan son gelişmelerin ve özellikle tarife endişeleri ile

ONS altın tarafında yaşanan yukarı yönlü seyir yaklaşık bir

haftadır aşağı yönlü seyreden fiyatlarda ibreyi terse çevirdi.

Cuma günü ise altının ONS fiyatı, beklenti altı enflasyon datası

ve ABD ekonomisinde büyüme endişeleriyle yeni rekor

seviyeleri gördü. Altının ONS fiyatı son üç ayın en yüksek

seviyesinden işlem gördü ve 2.993 dolara kadar yükseldi. Gün

içinde ise ONS altın 3 bin doların üstüne yükselerek tarihi

seviyesini test etti. Altın düşen tahvil getirileri ve güvenli liman

talebiyle de yükselmekte. Gram Altın Performansı:

Gram altın, son 10 günde yatırımcısına nominal bazda %4,42 

kazanç, 2024 yılı başından itibaren %80 oranında kazanç 

sağladı. Yılbaşına kıyasla getirisi ise %18 olarak hesaplandı.
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Para-Banka İstatistikleri
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Bankacılık sektörünün konut, taşıt, ihtiyaç ve bireysel kredileri

toplam tutarında bir önceki haftaya 7 Mart ile biten haftada

bir önceki haftaya göre 5 milyar TL değerinde ARTMA oldu. Bu

hafta konut, ihtiyaç kredi türü- ARTTI. Bireysel kredi kartı ve

taşıt kredi türleri AZALDI. Mevduat bankalarında beş yıldan

uzun vadeli konut kredilerinin tutarı aynı tarihte 406,6 milyar

TL oldu.

Toplam kredilerin %24’ünü konut kredileri oluşturdu. 2024

yılının Ocak-Ekim aylarında Bireysel Takip Borçlularından

Borcu Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı 1 milyon 110 bin 270 kişi

olarak bir önceki yıla göre %60 ARTTI. Tüketici kredilerinde

934 bin 551 kişi ile bir önceki yıla göre %31,9 ARTIŞ gerçekleşti.

Kaynak: Strateji ve Bütçe Başkanlığı
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Para-Banka İstatistikleri
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Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam menkul değerleri 7 Mart ile biten haftada

bir önceki haftaya göre 50 milyar TL ARTTI. Yurt içi yerleşik

gerçek kişilerin yabancı para mevduatı 2.178 milyon ABD doları,

tüzel kişilerin yabancı para mevduatı 3.460 milyon ABD dolar

ARTTI.

Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayımladığı haftalık ekonomik

gelişmeler raporuna göre 7 Mart ile sona eren haftada

bankacılık sektöründe bireysel kredi kartlarında toplam bakiye

1.895,0 milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada bankacılık sektöründe

takibe giren bireysel kredi kartlarında alacakların oranı %3,7

olarak gerçekleşti. Ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı

aynı haftada %50,4’e YÜKSELDİ. Tüketici kredilerine ise bir

önceki haftaya göre %61,9’a YÜKSELDİ. Konut kredileri %39,9

oldu.

Kaynak: Strateji ve Bütçe Başkanlığı
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Enerji Piyasası
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Haftalık enerji haberlerinden öne çıkanlar:

Uluslararası Enerji Ajansı (UEA) küresel petrol arzının şubatta

önceki aya göre günlük yaklaşık 240 bin varil artarak 103 milyon

250 bin varile yükseldiğini bildirdi. Raporda aynı zamanda

Küresel petrol talebinin bu yıl günlük yaklaşık 1 milyon 30 bin

varil artışla 103 milyon 910 bin varile ulaşacağı öngörüldü. UEA,

geçen ayki raporunda küresel petrol talebinde günlük 1 milyon

100 bin varil artış tahmin etmişti. Petrol, ABD enflasyonundaki

düşüş ve yükseliş talebi verilerinin etkisiyle iki haftanın en büyük

artışını kaydettikten sonra yatay seyretti. Brent ham petrolü

Çarşamba günü yüzde 2 yükseldikten sonra varil başına 71

dolara yakın işlem gördü. Hafta için 70 doların altına geriledi

ancak Cuma günü Brent petrolün varil fiyatı bu değerin üstüne

yükseldi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

TCMB rezervlerinde artış

Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 7 Mart haftasında 3 milyar

dolar artışla 169,9 milyar dolara çıkarken, net uluslararası

rezervler ise 5,8 milyar dolar artarak 74,2 milyar dolara çıktı.

Yabancıdan güçlü hisse alımı

7 Mart haftasında 159,4 milyon dolarlık tahvil satışı yapan

yabancı yatırımcı, 216,3 milyon dolarlık net hisse alımı yaparak

31 Ocak haftasından bu yana en güçlü hisse alımını kaydetti.

Haftanın en çok kazandıran yatırım aracı hangisi?

BIST 100 endeksi, haftayı, önceki hafta kapanışının yüzde 3,17

üstünde 10.840,59 puandan tamamladı. Bu hafta ABD doları

yüzde 0,62 artarak 36,6740 liraya çıktı. Euro ise yüzde 0,86

artışla 39,9220 liraya çıktı. Geçen hafta sonu 5 bin 730 lira olan

çeyrek altının satış fiyatı yüzde 3,02 artarak 5 bin 903 liraya

yükseldi.

25



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

KDV iade talebinde asgari tutar 10 bin liraya yükseltildi

Mükelleflerin iade hakkı doğuran işlemlerine ilişkin olarak katma

değer vergisi (KDV) iade talebinde bulunabilecekleri asgari tutar

2 bin TL'den 10 bin liraya yükseltildi.

BDDK'dan elektrikli taşıt kredilerinde düzenleme

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) sadece

elektrikli motoru olan araçlar için kredi tutarı ve vadelerinde

düzenlemeye gitti. Düzenlemeyle nihai fatura değeri 5 milyon

liraya kadar olan araçlarda vade 36 ay olarak belirlendi.

Sigara ÖTV'sinde yeni düzenleme

Sigaraların ÖTV oranı ile maktu vergi tutarı yeniden belirlendi.

Düzenlemeye göre, maliyetlerdeki 1 liralık artış nedeniyle sigara

fiyatlarında yapılması gereken artış miktarı 4,4 lira değil 3,8 lira

oldu.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Karahan: Enflasyon hedefine ulaşmak için ne gerekiyorsa

yapacağız

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan,

"Yüzde 24 olan yıl sonu enflasyon hedefimize ulaşmak için ne

gerekiyorsa yapacağız" dedi. Sıkı para politikası duruşunu

devam ettireceklerini vurgulayan Karahan, enflasyondaki

düşüşün devamı için talebin dezenflasyonist seviyelerde

seyretmesinin son derece önemli olduğunu dile getirdi.

Eksik vergi beyanında lider imalat sektörü

Hazine ve Maliye Bakanlığı Vergi Denetim Kurulu'nun (VDK)

geçen yıl birçok alanda yürüttüğü incelemelerde en büyük

matrah farkı bulunan sektör 43,9 milyar liralık verginin eksik

beyan edildiği imalat oldu.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

ABD'de enflasyon beklentinin altında

ABD'de Şubat ayında aylık enflasyon yüzde 0,2, yıllık enflasyon

da yüzde 2,8 ile beklentilerin altında gerçekleşti.

ABD'de hükümet krizi çözüldü

ABD Senatosu hükümetin kapanmasını önleyecek bütçe

tasarısını onayladı. Tasarının yasalaşmasıyla savunma

harcamalarının yaklaşık 6 milyar dolar arttırılması, savunma dışı

harcamalarda ise yaklaşık 13 milyar dolarlık kesintiye gidilmesi

öngörülüyor.

ABD'de tüketici güveni 2022'den beri en düşük seviyeye indi

ABD'de tüketici güveni 2 yıldan fazla sürenin en düşük

seviyesine geriledi. Uzun vadeli enflasyon beklentileri ise

1993'ten beri en büyük artışı kaydetti.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

UNCTAD: Küresel ticaret 2024'te rekor seviyeye ulaştı

Birleşmiş Milletler Ticaret ve Kalkınma Konferansı (UNCTAD),

küresel ticaretin 2024'te yüzde 3,7 artarak 33 trilyon dolarlık

rekor seviyeye ulaştığını bildirdi.

Moody's'ten kötümser senaryo: İşler karmaşıklaşabilir

Moody's Analytics'in kıdemli ekonomisti Stefan Angrick son

raporunda, 2024'te yüzde 2,7 olan dünya büyümesinin hem

2025 hem de 2026'da yüzde 2,4'e gerileyeceğini tahmin etti.

İngiliz ekonomisi ocakta beklenmedik şekilde daraldı

İngiltere ekonomisi ocak ayında aylık bazda yüzde 0,1 küçüldü.

Üretim sektöründeki daralma düşüşte etkili oldu. Ekonomistler

yüzde 0,1 büyüme bekliyordu.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Trump, Kanada'ya çelik tarifesini yükseltti

ABD Başkanı Donald Trump, Ontario eyaletinin ABD'ye sağlanan

elektriğe yüzde 25 oranında gümrük vergisi koyma kararına

misilleme olarak, Kanada'dan ABD'ye gelen tüm çelik ve

alüminyum ürünlerine yönelik planlanan gümrük vergisini iki

katına çıkararak yüzde 50'ye yükseltti.

Kanada, ABD'nin çelik ve alüminyum tarifelerini DTÖ'ye şikayet

etti

Kanada, ABD yönetiminin çelik ve alüminyum ürünlerine

uyguladığı gümrük vergileri nedeniyle Dünya Ticaret Örgütüne

(DTÖ) şikayette bulundu.

AB, ABD'ye tarife misillemesine hazırlanıyor

Avrupa Birliği (AB), ABD'nin 12 Mart itibariyle yürürlüğe giren

çelik ve alüminyum gümrük vergilerine karşılık vererek 1

Nisan'dan itibaren ABD'den ithal edilen ürünlere karşı tedbir

alacak.

Trump'tan AB'ye içki tarifesi

ABD Başkanı Donald Trump, AB'nin viskiye uyguladığı gümrük

vergisini kaldırmaması hâlinde AB ülkelerinden gelen tüm şarap

ve diğer alkollü ürünlere %200 ek gümrük vergisi

uygulayacağını açıkladı.
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→ ABD Başkanı Donald Trump'ın özel temsı̇lcı̇sı̇ Steve Witkoff

ı̇le telefonda görüşen Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putıṅ,

Beyaz Saray'ın Ukrayna'da 30 günlük ateşkes önerisine

olumlu baktığını ancak olası bir ateşkesin Rusya'nın

"çıkarlarını" güvence altına alarak kalıcı bir barışın yolunu

açabilecek nitelikte olması gerektiğini dile getirdi. Putin ile

yapılan görüşmenin yapıcı geçtiğini belirten Trump ise

“Umarım doğru olanı yaparlar” dedi.

→ Suudi Arabistan’da yapılan ABD-Ukrayna görüşmesinde 30

günlük ateşkes önerisi gündeme gelmiş; ABD Başkanı Trump

konu hakkında Putin ile görüşeceklerini bildirmişti.
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→ Kanada'da Liberal Parti liderliğine seçilen Mark Carney,

ülkenin 24. başbakanı olarak yemin etti. Carney, Kanada'nın

hiçbir zaman ve hiçbir şekilde ABD’nin bir parçası

olmayacağını ifade etti. Öte yandan Carney, ABD Başkanı

Trump’la görüşmeyi dört gözle beklediğini de belirtti.

→ Almanya’da CDU/CSU, SPD ve Yeşiller savunma ve yatırım

paketinde uzlaştı. Anlaşmayla, Yeşiller Partisi'nin CDU/CSU ve

SPD'nin hazırladığı savunma ve yatırım paketini 18 Mart’ta

Federal Meclis’te oylamada desteklemesi bekleniyor.
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→ Suriye'de ülkenin geçici lideri Ahmed eş-Şara ile PKK'nın

Suriye kolu YPG'nin çatısı altında faaliyet gösterdiği SDG'nin

lideri Mazlum Kobani kod adlı Ferhad Abdi Şahin arasında

anlaşma imzalandı.

→ Suriye geçici yönetiminin Cumhurbaşkanı Ahmed Şara,

ülkenin geçici anayasa bildirisini Başkent Şam'daki Halk

Sarayı'nda düzenlenen törenle imzaladı. Belgede, Suriye

Arap Cumhuriyeti'nin bölünmez yapısına vurgu yapıldı.

Cumhurbaşkanının dininin İslam olarak belirtildiği metinde

ayrıca, devletin tüm semavi dinlerin ibadet özgürlüğünü

güvence altına alacağı belirtildi.
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→ AB Parlamentosu (AP) Genel Kurulu'ndaki vekillere hitap

eden AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen,

Avrupa'nın bir güvenlik kriziyle karşı karşıya olunduğunu

savunarak üye ülkelere savunma harcamalarını GSYH'lerinin

%3'ünün üzerine çıkarma çağrısında bulundu.

→ Avrupa Birliği (AB), yaklaşık 2 bin 400 Rus kişi ve kuruluşa

uyguladığı yaptırımları 6 ay uzatma kararı aldı.

→ Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen,

Güney Afrika'da temiz enerjiye geçişi, aşı üretimini ve

endüstriyel büyümeyi hedefleyen 4,7 milyar Euro'luk yatırım

paketini açıkladı.
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→ Romanya'da Rusya yanlısı cumhurbaşkanı adayı Calin

Georgescu'nun seçimlere katılmasının engellenmesi sonrası

protestolar patlak verirken, Georgescu da hakkındaki seçim

yasağına itiraz edeceğini söyledi.

→ Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, ülkesinin Gelişen

Sekiz Ülke (D-8) Teşkilatı'na üyeliğini onayladı.

→ İspanya'da azınlık sol koalisyon hükümeti, 18 yaş altındakilere

alkol satışı ve reklamını sınırlama yönünde hazırlanan tasarıyı

onaylayarak Meclis'e gönderdi.

→ 2025 yılının ilk tam ay tutulması gerçekleşti. 'Kanlı ay' adı

verilen ve dünyada ender rastlanan ay tutulmasıyla ay kırmızı

renge büründü. NASA o anların görüntülerini paylaştı.
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57. SİYAD Ödülleri sahiplerini buldu

Sinema Yazarları Derneği (SİYAD) tarafından düzenlenen 57'nci

SİYAD Türkiye Sineması Ödülleri'nin kazananları açıklandı.

Geçen yıl Venedik’te dünya prömiyeri yaptıktan sonra Altın Koza

ve Ankara Film Festivalleri’nde büyük ödülleri kazanan

“Hemme’nin Öldüğü Günlerden Biri” en iyi film, yönetmen ve

senaryo ödüllerine değer bulunarak gecenin en çok ödül

kazanan filmi oldu.
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Venedik Mimarlık Bienali Türkiye Pavyonu'nda

"Yerebasan" projesi sergilenecek

İstanbul Kültür Sanat Vakfının (İKSV) koordinasyonunu üstlendiği

"Venedik Bienali 19. Uluslararası Mimarlık Sergisi Türkiye

Pavyonu"nda Ceren Erdem ve Bilge Kalfa'nın küratörlüğündeki

"Yerebasan" başlıklı proje sergilenecek.

Ziyaretçileri toprakla daha derin bir bağ kurmaya davet edecek

"Yerebasan" projesi, toprağın hissedilip duyumsanabileceği,

etkileşimli bir sergi olarak kurgulandı. Küratörler bu sergiyle

sürdürülebilir, dayanıklı ve çevreyle uyumlu inşa ve yaşam

biçimleri tasavvur ederken, toprağın öğretebileceklerine kulak

vermeyi, geleceğin toplumları için toprağı ortak bir zemin olarak

değerlendirmeyi öngörüyor.
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Türkiye’nin Risk Primi 
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